
 

CPIA Matera 

 

 

 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  

MATERA 
Via Matarazzo - 75100 MATERA 

Cod. Ministeriale: MTMM107003 

Pec: mtmm107003@pec.istruzione.it  e-mail: mtmm107003@istruzione.it 

Tel.: 0835.264489 – Fax: 0835.264619   C.F.93057380771 

Sito web: www.cpiamatera.gov.it 

 

                  Agli interessati 
 

 

Amministrazione Trasparente /area 

valorizzazione merito 

Agli Atti 

 

Oggetto: comitato per la valutazione dei docenti 2018/2021 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 107/2015, art. 1, comma 129, secondo cui presso ogni istituzione scolastica ed educativa è 

istituito, senza nuovi o maggiori oneri per la finanza pubblica, il comitato per la valutazione dei 

docenti;  

VISTA la delibera n. 6  del Collegio dei Docenti verb. n. 4, del 26 gennaio 2019  ; 

VISTA la delibera n. 16  del Consiglio d’Istituto verb. n. 4 , del 26 gennaio 2019  ; 

VISTA la nota della Direzione Regionale  Basilicata prot. n. 372  del 17 dicembre 2018, 

 

DECRETA 

 

Il Comitato per la Valutazione dei Docenti è così composto: 

1)   Prof. Roseto Francesco 

2)   Prof.ssa Ferrandina Bruna Diletta 

3)   Ins. Pernisco Claudia  

4)   Sig. Clemente Filippo 

5)   Sign.ra Punpech Tunyanun 

6)   D.S. Maria Luisa Sabino (componente esterno) 

7)   D.S. Rosanna Papapietro (dirigente scolastico – membro di diritto). 

 

Il Comitato, così composto, resta in carica per tre anni scolastici, salvo necessità di sostituzione di uno o 

più componenti, a causa di oggettiva situazione di incompatibilità. 

 

 

 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                Rosanna Papapietro 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                  dell’art.3,comma 2 del decreto le 

 




